Feyta a carta de uençon era de mil et CCC et XIII
annes,XXII dias de decembre.

Que presentes feren et testes: Johan Deminges de
Vila Iuste,ts.Martin Johannis da Lagea,ts.Johan Jehannis,
ts.Et outros que o uiren et que oyron.

Et eu,Pedro Martines,notarie en lugar de Johan Pe-
res,notarie jurado publico del rey don Fernando en terra
de Pallares et des coutos de Ferreyra et de San Fiis de
Herme,a este foy presente et a rogo das partes sobreditas
esta carta (2) escriui et puge y meu signe semelante o de
Johan Peres,notarie sobredito.(Signum)

(1).-Repetido "da mia".

(2).-Repetido "carta".

1306-marzo-24

EL ABAD DE FERRERA DE PALLARES, DON FERNANDO
IBAÑEZ, PERMUTA CON DON FERNANDO FERNANDEZ, CA-
NONIGO LUCENSI, UNA CASA EN NEGRAL POR UN CASAL
EN GORDRIZ.

A.-Madrid.-A.H.N.-Clero, Lugo, Samos, 1251/11, 208 x 230
mm. Minúscula diplomática.

Nouerint vniuersi presentem literam siue instru-
mentum inspecturi, quod nos, donus Fernandus Johannis,
abbas monasterii Sancte Marie de Ferraria, et Fernan-
dus Petri, eiusdem prior, una cum conuentu nostre expre-
sse consentiente, prius similiter hoc tum codex conuen-
tu diligenti tractatu tredentes etiam utilitatem eius-
dem monasterii procurare cum consensu etiam domne Ma-
ioris Munionis de Rodario, damus uobis, Fernando Fernan-
di, canonico lucensi, ex permutationis tam hereditatem
nostram quam habemus in Nalar, in parrochia Sancti Ia-
cobi de Goldaris; que hereditas fuit filiarum domni Mu-
nionis Fernandi de Rodario. Damus in quam, uobis et su-
ccessoribus uestris, dictam hereditatem iure heredita-
rio perpetuo habendam ac etiam possidendam, cum domi-
bus, iuribus et omnibus pertinenciis suis et ex nunc
predicte hereditatis et iurium omnium plenam proprie-
tatem et possessionem in uos transferrimus.

Et istam permutationem facimus uobis pro domo
uestra quam habetis in burgo de Negral, sub signo Sanc-
te Marie. Que domus fuit domne Therasie Roderici et
iacet iuncta sub uno tecto cum domo que fuit Petri
Nigri et Johannis Cochone; in qua mode moratur Johannes
Petri et iacet ex alia parte inter carrile quod uenit
a rigarie et ferit in uice peregrinerum et pro parte
nostra domorum et formalium et cortinarum que fuerunt
domni Alfonsi Roderici de Rodarie que pertinent ad
ipsas domos que ex parte dicta permutationis tan datis
nobis et successoribus nostris nomine dicti monasterii